
UCHWAŁA NR XVII/97/2025 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

 

 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych  

w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych  

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do uchwały. 

 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 13.548.229,94 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.765.277,79 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.266.195,55 zł., 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 

4.387.151,84 zł.  

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.129.604,76 zł. 

 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Adrian Wesołowski 



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 135.335 zł. pochodzącą ze środków Funduszu Pracy na realizację 

Rządowego Programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 

rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”. 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 37.280 zł. w związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 

2021-2027 na realizację zadania pn. „Bliżej rodziny – kompleksowe wsparcie dla rodziny i pieczy 

zastępczej w powiecie myśliborskim”. 

3) Decyzji Zarządu Powiatu o zwiększeniu planu wydatków w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 

85111 – Szpitale ogólne o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na wkład pieniężny na podwyższenie 

kapitału zakładowego Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o 

4) Zwiększa się przychody o kwotę 10.000 zł. 

 
 

 


